LUGHESE UTENSILERIA E MACCHINE SRL
via Piratello 59/3 - 48022 Lugo (RA) - ITALY
tel: +39 0545-31905 - fax: +39 0545-32055
C.F. e P.IVA 00955360391 - Cap. Soc. i.v. € 1.000.000
email: info@lughese.com / web site: www.lughese.com
CENTRO DI LAVORO A 5 ASSI FOCASEIKI FUV 650 CON CNC HEIDENHAIN
Codice FOCUFUV650.54.HEID12
Costruttore Focus seiki corp.
Modello FUV-650
Tipo CNC Heidenhain iTNC 640 HSCI (incluso DCM - Dynamic Collision Monitoring)
Monitor a colori 15"
Linea mandrino
Potenza mandrino 14 KW - trasmissione diretta
Giri mandrino Rpm.1-12000
Attacco mandrino ISO40 DIN69871
Tavola
Dimensioni tavola 650mm - direct drive
campo di lavoro della tavola -50 grad. - +110 grad.
Peso max ammesso sulla tavola 250kg
Dimensione cave a T 14h7
Distanza naso/tavola 150-610 mm
Capacita'
Rapidi assi 48 mt/min
Avanzamento assi 20 mt/min
Corse assi x/y/z = 620x520x460  mm
LUGHESE UTENSILERIA E MACCHINE SRL
via Piratello 59/3 - 48022 Lugo (RA) - ITALY
tel: +39 0545-31905 - fax: +39 0545-32055
C.F. e P.IVA 00955360391 - Cap. Soc. i.v. € 1.000.000
email: info@lughese.com / web site: www.lughese.com
Dimensione guide a rulli X=45mm Y=45mm Z=35mm
Cambio utensile
Numero posizioni utensili 54
Cambio utensile Random
Peso max utensile 7kg
Diam max / Lung max utensile 75 mm (adiacente) / 127 mm
Tempo ATC truciolo-truciolo 1,3 sec.
Accessori in dotazione
Software Kinematic per calibrazioni assi + sfera
Righe ottiche Heidenhain pressurizzate
Encoder di precisione assi B e C
Pompa alta pressione con passaggio del refrig att. il mandrino 30 bar
Carteratura integrale
Pistole aria e acqua
Convogliatore di trucioli a tappeto
Caratteristiche generali
Dimensioni 2600x2700x2860
Marcatura CE
LUGHESE UTENSILERIA E MACCHINE SRL
via Piratello 59/3 - 48022 Lugo (RA) - ITALY
tel: +39 0545-31905 - fax: +39 0545-32055
C.F. e P.IVA 00955360391 - Cap. Soc. i.v. € 1.000.000
email: info@lughese.com / web site: www.lughese.com
Struttura macchina
LUGHESE UTENSILERIA E MACCHINE SRL
via Piratello 59/3 - 48022 Lugo (RA) - ITALY
tel: +39 0545-31905 - fax: +39 0545-32055
C.F. e P.IVA 00955360391 - Cap. Soc. i.v. € 1.000.000
email: info@lughese.com / web site: www.lughese.com
Tavola roto-tiltante
Struttura macchina - posteriore
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)